Horatius	Tespia huius tespiæ cū t exili/opidum est Boetiaē teste Ptolemæo: quod libro	Tinguo
Priscianus	viii. Strabo dicit Heliconi esse proximum: quæ & tespiæ plurali tantum nu-	Tespia
Ptolemæus	mero a Tullio declinat. Ait enim ad Seruium Sulpicium. Titum Manlium	Tespiæ
Strabo	qui negociatur tespiis/uehementer diligo.	
Tullius	Trimestris/ & trimensis dici i una significatione potest: hoc ē trium mensium.	Trimestris
	Sic bimestris/bimensis/duorum mensium.	Trimensis
Priscianus	Tiara cum t exili/ & i latino/foemino genere/ & tiaras masculino/declinari po-	Tiara
Seruius	test/testibus Prisciano/ & Seruio super librum septimū æneidos. Iuuenalis.	Tiaras
Iuuenalis	Phrigeria uestitur bucca tiara. Virgilius li. præfato. sceptrumq; facerq; tiaras.	
Virgilius	Pileus erat Phrygius.	
Polux	Talentum cum t exili utrobique/ & unico I/ græcum uocabulum est: quod apud	Talentum
	illos Τάλας Top scribitur. ponderis est genus/ teste Poluce. Est autem duplex/	
Vgutio	atticū scilicet/ & eubœicum: ut apud nostros auctores legitur. Neq; a talis tale	
Apuleius	descendit/ ut cum Catholico Vgutio somniauit.	
Vgutio	Tæda cum t exili/ & æ diphthongo scribitur/ teste Apuleio: a δ-αδ-α/ quod est	Tæda;
	luminare/ eodē teste descendēs: & ubi primā diphthongi uocalem assumpsit.	
Vgutio	Neq; a tædeo tædes deriuatur/ ut cum Catholico somniauit Vgutio.	
Vgutio	Tophus cum t exili/ græca dictio est. Neq; a tondeo tondes deducitur/ ut cū Ca	Tophus
Virgilius	tholico somniauit Vgutio. Et producit p̄mam syllabam. Virgilius georgi. ii.	
Iuuenalis	Et tophus scaber/ & nigris exesa chelydris. Iuuenalis.	
	nec igneum uiolarent marmora tophum. Genus est lapidis.	
Virgilius	Thersander cū th aspirato/ & r ante s/ & Thersadrus/ declinari in recto: potest.	Thersader
	Virgilius libro æneidos secundo.	Thersadrus
	Thersandrus/ Sthenelusq; duces/ & durus Vlysses. Propriū fuit uiri nomē.	
Priscianus	Trames huius tramitis/ masculini generis est/ teste Prisciano: sed & foemino	Trames
Caper	genere ueteres protulerunt/ ut Caper testatur/ & Probus. Trama/ latine sub	Trama
Probus	tegmen dicitur. Persius. mihi trama figura.	Tramis
Persius	Sic reliqua. Hæc tramis ab Vgutione pro extrema uestimenti parte ponitur.	
Vgutio	Titus cum t exili utrobique/ & i latino/ proprium fuit R omani imperatoris no-	Titus
Ptolemæus	men. Est & eodem nomine fluuius/ teste Ptolemæo: cuius hostium est a latere	Tityus
Gasparinus	septentrionali Galliaē Lugdunensis. Tityus cum t exili utrobique/ & i latino in	
Virgilius	prima/ & y græco in media syllaba scribitur: & si a Gasparino cum y græco i	
	prima syllaba scribi præcipiatur. Fuit Iouis/ & terræ filius/ dicente Virgilio.	
Tibullus	Necnon & Tityon terræ oipotentis alumnus. Huius magnitudo corporis/	
	noeuem iugerū fuisse describitur. Vnde Tibullus ait.	
	Porrectusq; nouem Tityus per iugera terra/	
	Assiduus atro sanguine pascit aues.	
Varro	Tuba/ notum est quid significat. Hic tubus/ canna est plūbea/ qua aqua deducit.	Tuba
	Tubi etiam tubicines appellant/ teste Varrone de lingua latina.	Tubus
Priscianus	Titubo titubas facit in præterito titubauit/ & titubatus sum/ teste Prisciano.	Titubo
Lucanus	Teutones cū t exili utrobique/ populi sunt/ q & teutoni/ & teutonici uocant. Luca	Teutones
Virgilius	nus li. vi. Cantaber exiguis/ & longis Teutonius armis. Virgilius li. ænei. vii.	Teutoni
Caper	Teutonico ritu soliti Intorquere catecias.	Teutonici
Apuleius	Thæsauros/ & thæsaurū/ declinari potest/ teste Capro de latinitate. Et (ut Apule-	Thæsauros
	io placet) cū æ diphthongo annotatur post th aspiratū/ ea scilicet ratione/ quā	Thæsaurū
Vgutio	in dictione syncærus docuimus. Neq; a θεσις quæ est positio descendit/ ut cū	
Horatius	Catholico Vgutio somniauit: maxime cū θεσις cum e apud Græcos scribat:	
Virgilius	cuius syllaba prima corripitur: θεσαυρος aut cum h/ ipsam producentē syl-	
	labam: ut est etiam apud Horatium sermone. xvi.	
	Thæsauro inuēto qui mercenarius agrū Illū ipsum mercatus arauit. Virgili-	
	us. seruataq; mella Thæsauros relines. Deriuatur aut thæsauros a θεσω fu-	
Paulus	turo indicatiui modi/ quod est ponam: sicut & ab ἔξω futuro indicatiui modi/	
	quod ē habebō/ sexus deducit/ aspiratiōe i s mutata: ut i ipsa dictione uidimus.	
Lucas	Est aut thæsauros (ut scripsit Paulus de acqrēdo rerū dominio) uetus quædā	
	pecuniæ depositio/ cuius nō extat memoria: ut iam dominū nō habeat: qn ēt	
	thæsauros dicit/ cuius extat memoria/ & dominū habet: ut in euāgelio Lucae	

	capitulo. xii. legitur. Vbi est thesaurus tuus / tibi & cor tuum erit. Ponitur hō nunq̄ thesaurus & pro loco in quo aurum reconditur: ut in euangelio Matthæi habetur. Et apertis thesauris suis / hoc est capsis / obtulerunt ei munera: aurum: tus: & myrrham. Et (ut tradit Marcellus) in malam quandoq̄ partem thesaurus accipitur. Vnde Plautus in Amphitryone ait. Qui domi uxorem meam ipudicia impediuit teneo thesaurum stupri.	
Matthæus		
Marcellus		
Plautus		
	Taygetus cum t exilili utroq̄ / & y græco in singulari numero masculini generis est: in plurali uero neutri. Lucanus libro. iiii. gelidiq̄ inculta iuuentus. Taygeti. Virgilius georgi. secūdo. uirginibus bacchata Lacænis Taygeta. Quod Tortellius putat esse sceminini generis / numeri singularis. Sed falsus est. Vnde Sylius libro. xiiii. Ardebant gelidosq̄ dehinc inuiscere montes Taygeta Statius libro thæbaidos quarto ait. Taygetiq̄ phalanx & oliuiferi Eurotæ. Statius Idem libro siluarum primo. Et Dryadum uiduare choris argentia possit Prolemæus Taygeta Græci tamen neutro genere Ταυγέτοϋ dicunt. Mons est Peloponnesi: teste Ptolemæo. Taygeta huius taygetæ eadem scriptura / & taygete huius taygetes / declinari potest. Filia fuit regis Agenoris: quo etiam nomine una ex Phiadibus uocata est. Rufus Festus in Arato.	Taygetus Taygeta Taygete
Lucanus		
Virgilius		
Tortellius		
Syllius		
Statius		
Statius		
Prolemæus		
	Electra / Alcyoneq̄ / Celæno / Taygeteq̄. Ouidius fastorum tertio. Naian / & Electram / Taygetemq̄ Ioui.	
Rufus		
Ouidius		
	As huius uadis masculini generis / sponsorem significat datum in re capitali: teste Pompeio. Varro autē de lingua latina / uadem esse dicit / quem fideiussorem uocamus. ait enim. Vas appellatus est / qui pro altero uadimonium promittebat. Quod Laurentius improbare magis q̄ affirmare uisus est: maxime cū Tullius libro officiorum secundo dicat. Factus est eius sistendi uas: ut si ille non reuertisset / moriendum esset ipsi. Ego autem puto etiam in re non capitali uadem appellari / ut ipse Varro tradidit: quod alii uadium & uadimonium uocant. Vadum neutri generis est / dicente Ouidio. Ad uada Mæandri concinit albus holor. Sed & hic uadus huius uadis / teste Prisciano / ueteres protulerunt. Vada Virgilius appellat breuia. Vas huius uadis neutri generis / in singulari numero tertii ordinis est: in plurali uero secundi / teste Probo. Et format per diminutionem uasculum: ac etiam (ut quidam uolunt) uasillum. Vnde Marbodeus in lapidario ad Neronem ait. Que solis radiis in aqua subiecta uasillo: ubi etiam prima syllaba corripitur: quæ alias in uas uasilla longa habetur. Nec mirum est. Nam tigillum a tigno / quasillum a qualo / sigillum a signo / primam corripit syllabam: etsi in dictionibus tignum / qualus / signum / producta sit.	Vas Vadium Vadimonium Vadium Vadus Vas Vasculum Vasillum
Pompeius		
Varro		
Laurentius		
Tullius		
	Vador uadaris commune uerbum est / testibus Prisciano / & Acrone super illud Horatii sermone nono: & casu tunc respondere uado Debat: id est in iudicium uocato: uel uadio obligato. Ex quo exemplo patet / q̄ primam corripit syllabam: & si Vgutio dicat habere productam. Vado uadas in alio significato / primam etiam corripit syllabam: etsi Vgutio productam habere tradiderit. Ouidius de remedio. Iamq̄ uadaturus lectica prodeat inquit. Vado uadis tertiæ coniugationis uas syllabam producit Virgilius li. æneidos sexto. Nuncq̄ inuade uiam: uaginaq̄ eripe ferrum.	Vador Vado
Priscianus		
Acron		
Vgutio		
Vgutio		
Ouidius		
Virgilius		
	Vitulus notam habet significationem. Vitellus tam plurali quā singulari numero / masculini generis est / etsi Vgutio neutro genere plurali numero declinari præcipiat. Horatius sermone. xiiii. Quatenus ima petit uoluens aliena uitellus. Martialis. Candida si croceos circumfluit unda uitellos.	Vitulus Vitellus
Vgutio		
Horatius		
Martialis		
Virgilius		
	Valeo uales secunda / & ualo ualis tertia coniugatione / declinauit Virgilius / quom dicit. uale uale (inquit) lolla: nisi forte uelimus dicere le secundum correptum esse propter sequentem uocalem. Et tam accusatiuo / q̄ ablatiui iungitur. Vnde Varro exponens denarios / & quinaros / ait. Denarii q̄ de nos æris ualebant: quinarum q̄ quinos.	Valeo Valo
Varro